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ACTIVO

51.879,511.21

$4,090,421.18

$13,236.23

$15,998,937.94

Usr KENIA
Rep rplEstadoCambiosSituacionFinanciera

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018

$18,209,84 A 91
$6,875,142.70

$11,230,991.93
$103,713.28

$1,336,747.21
$542 764.00

Aplicacion
$20,089,359.12

HACIENDA PCIBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAClPN DE LA HACIENDA POBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSIClON MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMAClON POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZAClON ACUMUUKDA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMAClON POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAClON A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAClON A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$15.998.937.94
$15,180,063.46

$818,874.48

$4,090,421.18
$4,077,184.95

Fecha y 5/may./2018 
hora de Impresion 11:44 a. m.
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